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0 0 Super en senior 0 0 170 80 250 100,0

1 S 111 René en Marleen

Dr. Ariëns-Ingrid / BE De Blauwe 

Reigers Hengelo / Almelo 1 1 135 71 206 82,4

2 S 134 Jeroen en Radboud Graaf Otto Groep Lochem Lochem 2 2 125 56 181 72,4

3 S 116 Martijn en Gunnar Bataven Ludger Hengello 3 5 121 51 172 68,8

4 S 120 Thijs en Joost Sc. Hamaland Doetinchem 5 3 117 54 171 68,4

5 S 104 Michiel en Marlene Scouting Jutters Willemsoord Den Helder 4 6 117 47 164 65,6

6 S 115 Manuel en Eva Johan van den Kornput Steenwijk 6 4 113 51 164 65,6

7 S 105 Reinier en Ralph De Tubanten Almelo 7 8 103 45 148 59,2

8 S 127 Sebastiaan en Jasper Scouting Dirck Rembrantsz Nieuwe Niedorp 12 7 91 46 137 54,8

9 S 121 Wilko en Tim johan van den kornput steenwijk 8 11 99 37 136 54,4

10 S 123 Irene en Gerrit dirck rembrantsz nieuwe niedorp 9 16 94 34 128 51,2

11 S 124 Sharon, Dirk en Bart dirck rembrantsz nieuwe niedorp 17 9 83 43 126 50,4

12 S 125 Melissa en Sil dirck Rembrandtsz nieuwe niedorp 11 14 91 35 126 50,4

13 S 129 Dirk en Jessica Azoelen Den Ham 16 10 85 41 126 50,4

14 S 102 Emiel en Patrick scoga gaanderen 14 17 89 33 122 48,8

15 S 114 Rob en Brian arcadia grootebroek 13 21 89 24 113 45,2

16 S 118 Ivo en Martine Johan van den Kornputgroep Steenwijk 20 12 77 35 112 44,8

17 S 122 Melle en Florian HJB Llanos Almelo 19 19 80 28 108 43,2

18 S 107 Jorine, Jelle en Jeremy Jay scouting saksenheerd Breedenbroek 18 20 80 26 106 42,4

19 S 136 Colin en Olav H.J.B llanos Almelo 24 15 69 35 104 41,6

20 S 101 Ivo en Yvet Dr ariensgroep losser losser 10 28 93 10 103 41,2

21 S 112 Kevin en Linda

Waterscouting johan en Cornelis 

de Witt Dordrecht 22 18 71 31 102 40,8

22 S 119 Gerben en Remko Johan van de kornput Steenwijk 26 13 64 35 99 39,6

23 S 128 Walter en Stefan Niedorp Nieuwe Niedorp 23 22 71 24 95 38,0

24 S 106 Kris en Ruud jutters rainiero Den Helder 15 36 87 0 87 34,8

25 S 130 Ewoud en Maikel l.O.A.A.H. Deventer 21 24 71 16 87 34,8

26 S 117 Sander en Fenno Graaf Otto Groep Lochem 25 23 68 16 84 33,6

27 S 113 Mark en Ruben Jutters-rainiero Julianadorp 28 26 63 12 75 30,0

28 S 109 Lars en Rens rutters-rainiero den helder 29 25 61 13 74 29,6

29 S 131 Max en Gijs Graaf Otto Groep Lochem 27 31 64 8 72 28,8

30 S 132 Mattijn en Bob Rhedense Pioniers Rheden 30 27 55 11 66 26,4
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31 S 103 Bart en Paul JJB Deventer 31 34 50 4 54 21,6

32 S 137 Luc en Kirsten Teylers Losser 32 33 48 5 53 21,2

33 S 135 Roelf, Wouter en Floor Scouting de Teylersgroep Losser 34 29 40 10 50 20,0

34 S 126 Ivo en Kristian Andreas Zijlmans Groep Waalwijk 33 38 46 0 46 18,4

35 S 133 Nienke en Sietse teylersgroep losser 35 32 40 5 45 18,0

36 S 138 Sjoerd en Koen teylersgroep losser 37 35 38 2 40 16,0

37 S 110 Karin en Dena Arcadia Grotebroek 36 37 38 0 38 15,2

38 S 108 Wouter, Jim en Joël oosterhof nieuw begin rijssen 38 30 25 8 33 13,2
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0 Super en senior 0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 20 30 10 10 0 170 100,0 0  

S 101 Ivo en Yvet 10 0 10 8 10 7 8 3 8 3 12 4 6 4 93 54,7 10

S 102 Emiel en Patrick 10 5 10 7 10 7 6 7 0 4 6 6 3 8 89 52,4 14

S 103 Bart en Paul 10 6 6 8 2 5 0 3 6 4 0 0 50 29,4 31

S 104 Michiel en Marlene 10 10 10 7 1 9 9 9 x 18 17 8 9 117 68,8 4

S 105 Reinier en Ralph 10 6 10 9 10 9 8 7 6 0 10 12 6 103 60,6 7

S 106 Kris en Ruud 10 7 6 7 8 5 10 9 x 17 6 2 87 51,2 15

S 107 Jorine, Jelle en Jeremy Jay 10 4 10 8 10 9 8 7 4 3 7 0 80 47,1 18

S 108 Wouter, Jim en Joël 10 0 x 2 10 3 0 0 0 0 0 25 14,7 38

S 109 Lars en Rens 10 2 8 8 0 9 10 7 3 1 0 3 * 61 35,9 29

S 110 Karin en Dena 10 7 2 9 1 9 0 0 0 0 0 38 22,4 36

S 111 René en Marleen 10 10 10 10 9 9 8 10 3 3 20 19 9 5 135 79,4 1

S 112 Kevin en Linda 10 3 8 6 7 9 9 10 0 3 2 4 71 41,8 22

S 113 Mark en Ruben 10 3 10 8 0 7 8 7 6 1 0 3 0 * 63 37,1 28

S 114 Rob en Brian 10 7 10 9 10 10 9 9 6 2 2 2 3 89 52,4 13

S 115 Manuel en Eva 10 8 10 8 10 9 10 9 7 4 10 3 10 5 113 66,5 6

S 116 Martijn en Gunnar 10 10 10 9 10 8 7 9 6 3 18 15 6 121 71,2 3

S 117 Sander en Fenno 10 3 10 8 1 6 8 9 0 3 5 2 3 68 40,0 25

S 118 Ivo en Martine 10 9 10 8 2 9 8 10 8 3 0 0 77 45,3 20

S 119 Gerben en Remko 10 8 10 4 7 9 9 5 0 2 0 0 64 37,6 26

S 120 Thijs en Joost 10 9 10 8 10 9 9 9 7 3 16 8 9 0 117 68,8 5

S 121 Wilko en Tim 10 7 10 8 10 8 7 5 6 3 12 3 6 4 99 58,2 8

S 122 Melle en Florian 10 3 10 8 10 5 9 6 7 4 2 3 3 80 47,1 19

S 123 Irene en Gerrit 10 5 10 10 5 8 8 10 6 3 6 2 6 5 94 55,3 9

S 124 Sharon, Dirk en Bart 10 3 10 8 10 7 0 10 6 3 2 3 6 5 83 48,8 17

S 125 Melissa en Sil 10 5 10 7 10 8 10 10 4 2 7 2 3 3 91 53,5 11

S 126 Ivo en Kristian 10 6 x 8 10 5 0 7 x 0 0 46 27,1 33

S 127 Sebastiaan en Jasper 10 5 10 8 0 9 7 10 9 2 8 4 9 0 91 53,5 12
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S 128 Walter en Stefan 10 3 6 9 10 8 8 8 3 2 2 0 2 71 41,8 23

S 129 Dirk en Jessica 10 4 8 8 10 8 9 9 6 4 1 4 4 85 50,0 16

S 130 Ewoud en Maikel 10 5 6 8 3 10 8 8 6 1 4 2 0 71 41,8 21

S 131 Max en Gijs 10 3 10 8 8 7 7 10 0 1 0 0 64 37,6 27

S 132 Mattijn en Bob 10 2 8 7 8 7 0 0 7 5 1 0 0 55 32,4 30

S 133 Nienke en Sietse 10 4 8 9 x x 8 0 x 1 0 40 23,5 35

S 134 Jeroen en Radboud 10 10 10 10 8 9 10 10 9 2 12 21 4 125 73,5 2

S 135 Roelf, Wouter en Floor 10 2 10 9 x x 9 0 0 0 0 40 23,5 34

S 136 Colin en Olav 10 2 10 1 10 8 9 0 7 3 3 0 3 3 69 40,6 24

S 137 Luc en Kirsten 10 4 10 9 x x 9 0 0 0 6 48 28,2 32

S 138 Sjoerd en Koen 10 4 8 9 x x 7 0 0 0 0 38 22,4 37
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0 Super en senior 0 10 10 10 10 10 10 0 10 10 80 100,0 0

S 101 Ivo en Yvet 10 0 x x x x x x 10 12,5 28

S 102 Emiel en Patrick 9 4 4 7 x 0 7 2 33 41,3 17

S 103 Bart en Paul x 1 x 0 x 3 x x 4 5,0 34

S 104 Michiel en Marlene 4 8 4 8 x 7 10 6 47 58,8 6

S 105 Reinier en Ralph 5 1 7 10 6 3 7 6 45 56,3 8

S 106 Kris en Ruud x x x x x x x x 0 0,0 36

S 107 Jorine, Jelle en Jeremy Jay 4 3 3 8 3 1 0 4 26 32,5 20

S 108 Wouter, Jim en Joël x x x 8 x x x x 8 10,0 30

S 109 Lars en Rens x 0 x 8 3 2 x x 13 16,3 25

S 110 Karin en Dena x 0 x x x x x x 0 0,0 37

S 111 René en Marleen 10 8 10 10 7 6 10 10 71 88,8 1

S 112 Kevin en Linda 7 3 2 10 2 2 2 3 31 38,8 18

S 113 Mark en Ruben x 1 x 8 1 2 x x 12 15,0 26

S 114 Rob en Brian 3 0 5 7 3 1 4 1 24 30,0 21

S 115 Manuel en Eva 6 6 8 10 6 4 6 5 51 63,8 4

S 116 Martijn en Gunnar 10 8 3 8 2 2 10 8 51 63,8 5

S 117 Sander en Fenno x 5 5 6 x x x x 16 20,0 23

S 118 Ivo en Martine 10 7 2 7 9 0 x x 35 43,8 12

S 119 Gerben en Remko 10 1 2 8 10 0 1 3 * 35 43,8 13

S 120 Thijs en Joost 10 3 9 8 5 4 9 6 54 67,5 3

S 121 Wilko en Tim 10 2 8 0 7 1 3 6 37 46,3 11

S 122 Melle en Florian 5 1 9 6 1 1 3 2 28 35,0 19

S 123 Irene en Gerrit 8 0 1 9 9 0 2 5 34 42,5 16

S 124 Sharon, Dirk en Bart 10 3 1 10 8 7 4 x 43 53,8 9

S 125 Melissa en Sil 10 0 3 8 8 0 3 3 35 43,8 14

S 126 Ivo en Kristian x x x x x x x x 0 0,0 38

S 127 Sebastiaan en Jasper 6 2 5 10 10 0 7 6 46 57,5 7

S 128 Walter en Stefan 10 1 3 4 0 1 4 1 24 30,0 22

S 129 Dirk en Jessica 6 1 4 10 10 4 4 2 41 51,3 10

S 130 Ewoud en Maikel 10 2 x x x x 0 4 * 16 20,0 24

S 131 Max en Gijs x 0 2 6 x x x x 8 10,0 31
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S 132 Mattijn en Bob x 1 x 7 x 2 0 1 11 13,8 27

S 133 Nienke en Sietse x 1 x x 4 0 x 5 6,3 32

S 134 Jeroen en Radboud 10 7 6 10 3 4 9 7 56 70,0 2

S 135 Roelf, Wouter en Floor x 1 x x 4 0 x 5 10 12,5 29

S 136 Colin en Olav 10 6 x 8 1 1 6 3 35 43,8 15

S 137 Luc en Kirsten x x x x 4 1 x x 5 6,3 33

S 138 Sjoerd en Koen x 0 x x 2 0 x x 2 2,5 35
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